
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Jana Kulinová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Pivní turismus jako produkt cestovního ruchu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Pichlík 

Podnik – firma:        
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Studentka se v práci zaměřuje na analýzu pivovarnictví v západních Čechách. Tato práce je druhým 
pokusem odevzdání bakalářské práce k obhajobě, a můžeme tedy porovnat zlepšení zpracování. Rešerší 
pivovarů jsou představeny podniky, které mohou přispívat ke zvyšování počtu turistů, jež přijíždějí za pivní 
turistikou. Oproti původní verzi jsou stanoveny cíle, opět je zde ale vysoké množství internetových on-line 
zdrojů, místo toho, aby převažovaly literární zdroje. Totéž platí o zahraničních zdrojích. Zdroje opět nejsou 
řazeny abecedně a citační norma zde taktéž není zcela dodržována. V práci se stále vyskytuje velké 
množství gramatických chyb (skladba vět, skloňování, pravopis). Obtížnější je také interpretace výsledků 
u vlastního šetření. Autorka v práci zahrnuje návrhovou část, která vyplývá z jejího šetření. Doporučoval 
bych ale návrh lépe rozpracovat. V závěru práce autorka shrnuje členění kapitol, méně se dotýká splnění 
stanovených cílů. Zvláštní je také obrat "K naplnění cíle posloužilo dotazníkové šetření". 
Práci hodnotím stupněm dobře, ale apeluji na nutnost zvýšení kvality zpracování odborných prací jak 
formálně či obsahově, tak jazykově. 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 
 
 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Znáte již nějakou fungující pivní stezku v ČR? Myslíte si, že je vhodná spíše jednodenní akce nebo nějaká 
stálá stezka? (v souvislosti se zvýšením počtu turistů) 
Jaká opatření byste zavedla pro monitoring návštěvnosti pivní stezky? 
            
 
 
 
 
 
V Plzni, dne 29. 8. 2021       Podpis hodnotitele  


